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Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger
for overtrædelser af fødevarelovgivningen på minimum tre ud
af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen
mulighed for at tage skærpede sanktioner i brug under visse
forudsætninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Fotodokumentation optaget
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Bødeforelæg 7.500 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer i deres
kølebord, fersk sliced tun ca 150gram målt til en
kernetemperatur 6,2 grader med måleusikkerhed modregnet
0,1g. og en omgivelses temperatur på 9,7 usikkerhed
modregnet. Derudover opbevares der fersk sliced laks ca 1,5kg
til sushi produktion ved en kernetemperatur på 9,1 grader
måleusikkerhed modregnet. Der blev målt kernetemperatur i
laksen to gange og begge gange over 9 grader, med et
kalibreret termometer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har lige for 1
time siden sliced laksen og stilt den i kølebordet, tunen tør vi
op hver dag, og skærer den op. Foto dokumentation er
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optaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Virksomhedens hylder.
Følgende er konstateret: Virksomheden har flere steder i deres virksomhed sat folie på træhylder, derudover
bruger virksomheden pap på hylderne hvor gryder opbevares, begge steder er der ikke vaskbare overflader.
Virksomheden vil finde en anden løsning

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater er stikprøvevis kontrolleret for varemodtagelse, opvarmning og
nedkøling siden sidste tilsyn til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


